

**RFC emisor:** CZA0706149H3  
**Nombre emisor:** CATRAMI ZAMORA  
**Folio:** 41502  
**RFC receptor:** TRM1509111Z6  
**Nombre receptor:** TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO  
**Código postal del receptor:** 60230  
**Régimen fiscal receptor:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 78C31C13-7136-11EF-827E-5FAA6E613433  
**No. de serie del CSD:** 00001000000708041436  
**Serie:** R  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 60190 2024-09-12 12:40:24  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31411901	DDE A4720140322	1.000000	H87	pza	560.000000	560.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUNTA CARTER DE ACEITE DD13				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	560.000000	Tasa	16.00%	89.600000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172002	FI W02 377 7215	1.000000	H87	pza	495.000000	495.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BOLSA DE AIRE SUSPENSION				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	495.000000	Tasa	16.00%	79.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445	A 472 200 10 01	1.000000	H87	PZA	5,360.000000	5,360.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BOMBA DE LIQUIDO REFR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,360.000000	Tasa	16.00%	857.600000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26101500	A 906 184 02 80	1.000000	H87	PZA	410.000000	410.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUNTA FILTRO DE ACEITE LUBRICACION MOTOR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	410.000000	Tasa	16.00%	65.600000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26101700	A 906 200 63 01 80	1.000000	H87	PZA	6,468.300000	6,468.300000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGO PIEZAS BOMBA AGUA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6,468.300000	Tasa	16.00%	1,034.928000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25174000	A 936 203 33 36	1.000000	H87	PZA	360.000000	360.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	COPLÉ BOMBA AGUA A 906 203 04 15				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	360.000000	Tasa	16.00%	57.600000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31401500	A 906 203 01 80	1.000000	H87	PZA	195.000000	195.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUNTA BOMBA DE AGUA REFRIGERACION MOTOR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	195.000000	Tasa	16.00%	31.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161513	DDE A4700903151	2.000000	H87	pza	1,230.000000	2,460.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	FILTRO COMB DD15				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,460.000000	Tasa	16.00%	393.600000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172400	DVC 482003	1.000000	H87	pza	995.000000	995.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CUBIERTA FILTRO SEPARADOR AGUA COMBUSTIB				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	995.000000	Tasa	16.00%	159.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161505	DN P610260	2.000000	H87	pza	1,395.000000	2,790.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	FILTRO AIRE PANEL MOTOR POWERCORE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,790.000000	Tasa	16.00%	446.400000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

CZA0706149H3

Folio fiscal:

78C31C13-7136-11EF-827E-5FAA6E613433

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161500	ABP N10G 91559	2.000000	H87	PZA	215.000000	430.000000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	FILTRO DE AIRE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	430.000000	Tasa	16.00%	68.800000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161504	DDE A4711800209	1.000000	H87	PZA	495.000000	495.000000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	FILTRO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	495.000000	Tasa	16.00%	79.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido  
**Condiciones de pago:** 30 Días  
**Tipo de cambio:** 1

**Subtotal** \$ 21,018.30  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 3,362.93  
**Total** \$ 24,381.23

**Sello digital del CFDI:**

fcw/MnliV2cDEli/IIIDxS+E3lhky23OLYizP7QqZY8ECOc3q9C282OgMojLkm0y87h5ZxISc0wxZlPIbydlCD7/9+cQFUVUZfZfZo2x73s7g4qrDv7ruzcyqg5b31XROlxvD5YOZIZwrtdC6PGPkVqht39c4qmTi6Abq8glljL667jQhTfZO6qlFuBcAgPE0+uLCg3UBJbsJf9jaJtC3AGHRd5AfQAC7oZcTR2O9YOam/Dv2OICZeJKDAKfPYU8EQ4TkmPIRqIX1NMzqpYgNqMT3oplkiJdzb5tt2ELzcQV4XYI2H8a9tdlGBXogoiNxpQ+h+bbRGy9gLZd/7/tD5g==

**Sello digital del SAT:**

qcTosrudMjK2IHHkDVVxhKg5X0qh0jgLCE/fX4XLEt+0CCxbThhNEDZfDUt80/deG+sTYMz6kyAAyuiikK0sKfU/VmadUjvJAKudExCG6wi15PHTrq+u/k+fUSzFUIvBCpXaQ3pTSKP3IIRe9aK084k8Pzf1bCZY+gTDT+f8EiH/oZHNdnFNceiD4lx0qN7L80mKDDLbnGFsDrnhpUkQOx5BALfQJODo7/GELjyN75IOSYHvzscxkY1izk+sQcRPYnds2DA2AhPU3IAbeHCiF7HtaLFA0Tlx+oYml6JMUkLSarGONaipo076KJIO6OEI5WdsBFwvTCNM+r+hbIA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|78C31C13-7136-11EF-827E-5FAA6E613433|2024-09-12T12:38:56|EME000602QR9|fcw/MnliV2cDEli/IIIDxS+E3lhky23OLYizP7QqZY8ECOc3q9C282OgMojLkm0y87h5ZxISc0wxZlPIbydlCD7/9+cQFUVUZfZfZo2x73s7g4qrDv7ruzcyqg5b31XROlxvD5YOZIZwrtdC6PGPkVqht39c4qmTi6Abq8glljL667jQhTfZO6qlFuBcAgPE0+uLCg3UBJbsJf9jaJtC3AGHRd5AfQAC7oZcTR2O9YOam/Dv2OICZeJKDAKfPYU8EQ4TkmPIRqIX1NMzqpYgNqMT3oplkiJdzb5tt2ELzcQV4XYI2H8a9tdlGBXogoiNxpQ+h+bbRGy9gLZd/7/tD5g==|00001000000700047508||

**RFC del proveedor de certificación:** EME000602QR9 **Fecha y hora de certificación:** 2024-09-12 12:38:56

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000700047508

